etiam de iure cui non sonaret in nomine dignitatis archiepiscopi
 et archidiaconatus propter invidiam in premissis quas hinc
 superius et postea subit et personas ecclesiasticas prout per
 premissa in toto titulo de officio archiepiscopi et de officio archidiaconi per
 in. t. de multa de prebendis etiam si archidiaconus nullas haberet iuris
 in mundo rone consuetudinis tamen rone nois sonaret in dignitate
 lectus de premissis de canonicis et alijs ut per exemplum de premissis
 in ecclesia Carnocen et Caronen dno nicolaus non reputant aliquid
 de iure cui post episcopum in ecclesia Cathedrali indignitate constituti nisi
 unum qui immediat est post eum qui in aliquo casu vocat prelatum
 in aliquo decano in aliquo thesaurario et in demum cui in medi
 plat post episcopum in Cathedrali ecclesia est archidiaconus qui est deus
 et gerit in multis vicibus suas ut in. t. ad her. 2. t. madam de
 officio archiepiscopi in alijs aut collegiat etiam est ille qui est capud
 et prelatum collegij clericali ab ipso collegio et per episcopum confirmatus
 et illis hinc premissis et hinc super eligent eum et sibi obe
 dire tanquam prelatum eorum tenent parte et non de officio archiepiscopi. Cum
 ab ecclesia per primo et osti in quibus sit officio et que reputa multum
 operatur in illis prout non per primo et osti in demum et multa et que
 reputa et archiepiscopi in. t. de officio li. vi. et pau. m. de. ut hinc qui de
 eta et qui videt quod ad premissa quod hinc administrat et eorum
 sine prerogativa non videntur indignitate hinc in officio constituti
 ut sunt in dicitur per castellarij et lacteriste. i. g. in saluator sed
 si hinc administrat cum hinc ut camerarij que tunc est dignitas
 hinc eum et remittit ad non per eum de decimis in cle. i.

¶ Si a prelatum per B ad aliquo ecclesiam litigat contra
 actore B prelatum pro suo interesse per ad tunc venire et per declarari
 ius prelatum ad eum pertinere et prelatum per d. amonens fore et
 amoneri prout hinc in. t. si is qui quos nisi. ut lit. per li. vi. Act
 tores eum et prelatum possunt vna cum electo et prelatum vel et
 sine eis esse in iudicio pro eorum interesse et petere electos et prelatos
 per eos factas canonizari prout hinc in. t. statui et. c. dupietes
 et. c. que sit de elec. li. vi. et de actu super hinc per primo.

¶ Ommissio cause impetrata per filium famul in
 patre prelatum constituti sine consensu patris etiam in causa
 profana valet mixte si filius ante lit. que emanaret et emancipat
 de consensu patris in bonis in quibus primo queritur usus si fuerit licet
 per illud generale que non refert per que prelatum impatori offeratur
 C de prelatum impatoris offi. l. vniuersi preterea que hinc in prelatum